Ce document constitue un outil de documentation et n’engage pas la responsabilité des institutions
►B DIRECTIVE 2002/95/CE DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL
du 27 janvier 2003
relative à la limitation de l'utilisation de certaines substances dangereuses dans les équipements
électriques et électroniques
(JO L 37 du 13.2.2003, p. 19)
Modifiée par:
Journal officiel
n° page date
►M1 Décision 2005/618/CE de la Commission du 18 août 2005 L 214 65 19.8.2005
►M2 Décision 2005/717/CE de la Commission du 13 octobre 2005 L 271 48 15.10.2005
►M3 Décision 2005/747/CE de la Commission du 21 octobre 2005 L 280 18 25.10.2005
►M4 Décision 2006/310/CE de la Commission du 21 avril 2006 L 115 38 28.4.2006
►M5 Décision 2006/690/CE de la Commission du 12 octobre 2006 L 283 47 14.10.2006
►M6 Décision 2006/691/CE de la Commission du 12 octobre 2006 L 283 48 14.10.2006
►M7 Décision 2006/692/CE de la Commission du 12 octobre 2006 L 283 50 14.10.2006
►M8 Directive 2008/35/CE du Parlement européen et du Conseil du 11 mars
2008
L 81 67 20.3.2008
►M9 Décision 2008/385/CE de la Commission du 24 janvier 2008 L 136 9 24.5.2008
►M10 Décision 2009/428/CE de la Commission du 4 juin 2009 L 139 32 5.6.2009
►M11 Décision 2009/443/CE de la Commission du 10 juin 2009 L 148 27 11.6.2009
►M12 Décision 2010/122/UE de la Commission du 25 février 2010 L 49 32 26.2.2010
►M13 Décision 2010/571/UE de la Commission du 24 septembre 2010 L 251 28 25.9.2010
2002L0095 — FR — 25.09.2010 — 008.001 — 1
DIRECTIVE 2002/95/CE DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU